/-\

›z.. í casfag licii.

_ V $\ q_¶.`
. Q ,_

EsrADo Dq CEARÁ Q em
sERv|ço Autónomo DE AGUA E Esgoto - SAAE _;) ÊG r

MQRADA NovA - CEARA '
~ SÍTERMO DE Ho1v1oLoc.AçAo "'0f‹2uaum

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Morada Nova, na pessoa do
ordenador de Despesas, sr. ¡osÉ Anísio DE ALMEIDA cAsTRo FILHO, portador do
CPF/MF sob o ng. 014.891.793-30, nomeado pela Portaria N9 145/2017, de 29 de
Setembro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP-029/2017 - SAAE, cujo objeto é: contratação de
prestação de serviços de treinamento e locação de software, destinado ao
atendimento do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE de Morada Nova para
tanto, venho através do presente termo, I-IOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-029/2017 - SAAE.

MORADA NOVA - CE, 18 de janeiro de 2018.

z A ,1osÉ Akísšo DE ALMEIDA cAsTRo 1=1LHo
oR ADoR DE DEsPEsAs

sERv1ço AUTÔNOMO DE ÁGUA E Es‹;oTo - (SAAE)

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARÁ- CEP: 62.940-000
CNPJ: 07.676.836/0001-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saaeIicitacao1@gmail.com